
UCHWAŁA NR XXIII/167/2020 
RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSNĄ 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie nadania medalu Zasłużony dla Miasta i Gminy Grabowa nad Prosną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.   
z 2020 r. poz. 713) oraz § 7-9 ust. 1 Regulaminu nadawania tytułu "Honorowy Obywatel Miasta i Gminy 
Grabów nad Prosną" oraz medalu "Zasłużony dla Miasta i Gminy Grabowa nad Prosną", stanowiącego 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/166/2016 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 28 grudnia 
2016 roku w sprawie ustalenia regulaminu nadawania tytułu "Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Grabów 
nad Prosną" oraz medalu "Zasłużony dla Miasta i Gminy Grabowa nad Prosną", Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się medal Zasłużony dla Miasta i Gminy Grabowa nad Prosną Renacie Stępień. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Biel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FABECE35-83C1-4F62-B630-FBA8056FD7E7. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXIII/167/2020 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 29 października 2020 r.
w sprawie nadania medalu Zasłużony dla Miasta i Gminy Grabowa nad Prosną.

Z wnioskiem o nadanie medalu Zasłużony dla Miasta i Gminy Grabowa nad Prosną dla Renaty Stępień
wystąpiła Rada Sołecka wsi Skrzynki.

Renata Stępień urodziła się 25 lipca 1971 r. w Ostrzeszowie. Szkołę Podstawową w Kraszewicach
ukończyła w 1986 r. W latach 1986-1990 uczęszczała do Liceum Zawodowego o profilu gastronomicznym
w Kaliszu, a następnie podjęła naukę w Instytucie Wyższej Kultury Religijnej na Katolickim Uniwersytecie
Lubelskim. W latach 2003-2006 studiowała na Wydziale Teologicznym Uniwersytetu Kardynała Stefana
Wyszyńskiego w Warszawie zdobywając Licencjat Zawodowy - nauczyciel religii. W 2008 r. zdobyła tytuł
magistra Historii Kościoła na Papieskim Wydziale Teologicznym we Wrocławiu. W roku 2010 ukończyła
studia podyplomowe - Oligofrenopedagogika na Dolnośląskiej Szkole Wyższej we Wrocławiu.

Praca zawodowa:

od 1 października 2007 . jako wychowaca w Świetlicy Środowiskowej w Skrzynkach,

od 1 września 2009 r. jako nauczyciel w III Liceum Ogólnokształcącym w Kaliszu,

od 1 stycznia 2017 r. jako pełnomocnik Burmistrza ds. rozwiązywania problemów społecznych.

Od roku 2007 rozpoczęła pracę jako wychowawca świetlicy w Skrzynkach. Dała się poznać jako osoba
oddana pracy z dziećmi i na rzecz wioski. Jej działalność w ramach pracy na świetlicy wielokrotnie wykraczała
poza jej obowiązki. Przejawiało się to tym, iż organizuje corocznie spotkania typu: Jasełka, Dzień Kobiet,
Dzień Dziadka i Dzień Babci. Ponadto, udzielała się corocznie w organizację Festiwalu Bluesowego "Blues
w Delcie Rzeki Prosny", który jest festynem rodzinnym połączonym z Dniem Dziecka i uroczystym
rozpoczęciem wakacji. Pani Renata Stępień swoją aktywność i "kawał serca" wkłada nie tylko w życie
Sołectwa Skrzynki, ale również udziela się znacznie na terenie całej Gminy między innymi aktywnie
uczestniczy w organizacji Dnia Palat, udziela się w Parafii Grabów nad Prosną poprzez prowadzenie Kroniki
Parafilanej. Pani Renata Stępień od 1 stycznia 2017 roku jest pełnomocnikiem Burmistrza do spraw
rozwiązywania problemów społecznych - ponadto jest kierownikiem wszystkich świetlic środowiskowych
naszej gminy. Dzięki jej dziłalności poprawiło się znacznie funkcjonowanie świetlic. Pani Renata Stępień jest
osobą ciepłą i empatyczną, nigdy nie odmówiła pomocy. Co najważniejsze jest osobą, która sama wychodzi
z inicjatywą i nie oczekuje wdzięczności.

Pomimo tego, iż w młodym wieku pozostała sama z dziećmi po śmierci męża podjęła trud wychowania
dzieci w rodzinie zastępczej. Wszystkie dzieci wychowała na mądrych ludzi. Ponadto zapewniła im solidne
wykształcenie.

Wniosek o nadanie medalu dla Renaty Stępień uzyskał pozytywną opinię Kapituły medalu "Zasłużony dla
Miasta i Gminy Grabowa nad Prosną". W myśl § 7-9 ust. 1 Regulaminu nadawania tytułu "Honorowy
Obywatel Miasta i Gminy Grabów nad Prosną" oraz medalu "Zasłużony dla Miasta i Gminy Grabowa nad
Prosną", stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/166/2016 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną
z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie ustalenia regulaminu nadawania tytułu "Honorowy Obywatel Miasta
i Gminy Grabów nad Prosną" oraz medalu "Zasłużony dla Miasta i Gminy Grabowa nad Prosną", medal nadaje
Rada Miejska w drodze uchwały podjętej zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy składu
rady. Medal nadaje się tylko raz.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Burmistrz Miasta i Gminy

Maksymilian Ptak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FABECE35-83C1-4F62-B630-FBA8056FD7E7. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

		2020-11-02T12:16:34+0000
	Polska
	Joanna Sobocińska-Pawlak
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-11-02T12:35:34+0000
	Polska
	Marcin Biel; Miasto i Gmina Grabów Nad Prosną
	Podpis organu wydającego akt prawny.




